1

國立屏東科技大學 106 學年度下學期生物安全會

會議紀錄

時 間：107 年 6 月 27 日(星期三)上午 9 時 30 分

地 點：行政大樓 3 樓第一會議室

主 席：張總務長兼執行秘書   代       紀錄：楊國輝

出 席：如簽到簿

壹、主席致詞

貳、工作報告(略)

會 議 記 錄

【委員提問】：

1. 有關年度稽查第六項，BSL-2 實驗室因為登記在案，

要特別注意，請轉知相關單位協助填寫表單，目前預

計何時要稽核？

2. 有關校正經費由何處支出？有無單位因經費問題無法

進行定期校正？

中心說明：

1. 中心會與五間 BSL2 實驗室排定時間，預計七、八月開始

進行稽核。

2. 校正費用目前由各實驗室支付，暫無經費問題。

 2

【委員意見】：

             有實驗室想要移入生物材料至林昭男老師實驗室，至今

卻未有下文。

中心說明：

           依規定實驗室需每個月繳交生物安全材料儲存表至中心，

林老師實驗室未依規定繳交，希望各實驗室每月必須清點

現有之生物安全材料項目及數量，中心會藉由這次稽查再

次確認實驗室之生物安全材料，未依規定之實驗室中心將

禁止該實驗室申請生物安全材料案件。

參、提案討論： 無

肆、臨時動議

本屆委員任期至 107 年 7 月 31 日止，感謝各位委員協

助。中心近期會發文至各系所，請各系所推派本校 107

及 108 學年度生物安全會委員，任期為 107 年 8 月 1

日至 109年 7月 31日。

伍、散會

上午 10時 00分